CONTRATOS:
CONTRATANTE/CNPJ: Município de Marau/87599.122/0001-24

CONTRATADO/CNPJ: Andrigo e Bohrer Ltda/06.789.163/0001-81 – Valor Global R$ 3.710,98. JL Comércio de Baterias, Lubrificantes, Peças e Acessórios Automotivos Ltda/16.694.574/0001-47 – Valor Global R$ 194.408,00. Kit Car Peças e Serviços Ltda/94.064.284/0001-23 – Valor Global R$ 20.649,20. Comércio de Produtos Automotivos Passolubri Ltda/15.242.844/0001-16 – Valor Global R$ 5.455,60
INSTRUMENTOS DE CONTRATO: Lei Federal nº 8.666/93/Pregão Presencial nº 69/2015. Ata Registro de Preços nº 20/2015.

EXERCÍCIO: 2013/2016, firmado em 14.04.15

OBJETO: Eventual aquisição de óleos lubrificantes, fluídos e filtros para veículos da frota municipal.

PREÇO: Total: R$ 224.223,78
PRAZO: 14.10.15
PUBLICADO: 27.06.15
CONTRATANTE/CNPJ: Município de Marau/87599.122/0001-24

CONTRATADO/CNPJ: Eudes Sasset 94162050015/12.854.075/0001-19
INSTRUMENTOS DE CONTRATO: Lei Federal nº 8.666/93/Dispensa de Licitação nº 1052/2015
EXERCÍCIO: 2013/2016, firmado em 02.06.15
SECRETARIA: Esporte, Cultura e Lazer. CÓDIGO REDUZIDO: 1420
OBJETO: Contratação de carro de som para divulgação da XXVII Semana Italiana de Marau conforme a Lei 5.153, de 08 de maio de 2015.
PREÇO: R$ 430,00
PUBLICADO: 27.06.15
CONTRATANTE/CNPJ: Município de Marau/87599.122/0001-24

CONTRATADO/CNPJ: Simone Fontanella Garbin - ME/18.087.416/0001-54
INSTRUMENTOS DE CONTRATO: Lei Federal nº 8.666/93/Pregão Presencial nº 66/2015
EXERCÍCIO: 2013/2016, firmado em 14.05.15

SECRETARIA: Desenvolvimento Social. CÓDIGO REDUZIDO: 2820
OBJETO: Contratação de empresa com profissionais de informática para o Centro de Convivência do Idoso.

PREÇO: R$ 500,00 (mensal)

PRAZO: 14.05.16
PUBLICADO: 27.06.15
CONTRATANTE/CNPJ: Município de Marau/87599.122/0001-24

CONTRATADO/CNPJ: Associação Hospitalar Beneficente de Marau/88.417.787/0001-32
INSTRUMENTOS DE CONTRATO: Lei Federal nº 8.666/93/Dispensa de Licitação nº 859/2015
EXERCÍCIO: 2013/2016, firmado em 06.05.15

SECRETARIA: Saúde. CÓDIGO REDUZIDO: 2118
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de internação Psiquiátrica.

PREÇO: R$ 556,00
PUBLICADO: 27.06.15
CONTRATANTE/CNPJ: Município de Marau/87599.122/0001-24

CONTRATADO/CNPJ: Rettore & Cia Ltda - ME/14.261.147/0001-40
INSTRUMENTOS DE CONTRATO: Lei Federal nº 8.666/93/Pregão Presencial nº 66/2015

EXERCÍCIO: 2013/2016, firmado em 14.05.15

SECRETARIA: Desenvolvimento Social. CÓDIGO REDUZIDO: 2913
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de artesanato e culinária junto ao Centro de Referência de Assistência Social.

PREÇO: R$ 1.546,96 (mensal)

PRAZO: 14.05.16

PUBLICADO: 27.06.15
CONTRATANTE/CNPJ: Município de Marau/87599.122/0001-24

CONTRATADO/CNPJ: Comércio de Peças e Lubrificantes Peron Ltda - ME/02.577.717/0001-26
INSTRUMENTOS DE CONTRATO: Lei Federal nº 8.666/93/Pregão Presencial nº 79/2015

EXERCÍCIO: 2013/2016, firmado em 29.05.15

SECRETARIA: Cidade, Educação. CÓDIGO REDUZIDO: 2197, 2279, 3368
OBJETO: Aquisição de peças e serviços para manutenção, reforma e conservação de máquinas e veículos da frota municipal.

PREÇO: R$ 9.894,50
PRAZO: 10 dias
PUBLICADO: 27.06.15
CONTRATANTE/CNPJ: Município de Marau/87599.122/0001-24

CONTRATADO/CNPJ: Delfos Engenharia Ltda - ME/21.379.952/0001-38
INSTRUMENTOS DE CONTRATO: Lei Federal nº 8.666/93/Pregão Presencial nº 82/2015

EXERCÍCIO: 2013/2016, firmado em 01.06.15

SECRETARIA: Administração, Fazenda e Planejamento. CÓDIGO REDUZIDO: 2146
OBJETO: Contratação de empresa especializada para adequação e/ou realização de Projetos de Prevenção Contra Incêndios dos próprios municipais.

PREÇO: R$ 2.850,00 (mensal)

PRAZO: 01.06.16
PUBLICADO: 27.06.15
CONTRATANTE/CNPJ: Município de Marau/87599.122/0001-24

CONTRATADO/CNPJ: MPM Comércio de Máquinas, Peças e Serviços Ltda - EPP/07.734.903/0001-45
INSTRUMENTOS DE CONTRATO: Lei Federal nº 8.666/93/Pregão Presencial nº 79/2015
EXERCÍCIO: 2013/2016, firmado em 29.05.15

SECRETARIA: Cidade. CÓDIGO REDUZIDO: 2174, 2197
OBJETO: Aquisição de peças e serviços para manutenção, reforma e conservação de máquinas e veículos da frota municipal.

PREÇO: R$ 4.791,50
PRAZO: 10 dias
PUBLICADO: 27.06.15
ADITIVOS

CONTRATANTE/CNPJ: Município de Marau/87599.122/0001-24

CONTRATADO/CNPJ: Terraplenagem Salvador Ltda/01.169.906/0001-05
INSTRUMENTOS DE CONTRATO: Lei Federal nº 8.666/93/Tomada de Preços nº 07/2014
EXERCÍCIO: 2013/2016, firmado em 21.05.15
OBJETO: Adita os quantitativos do Contrato no valor total de R$ 28.864,11, sendo de material R$ 23.857,61 e mão de obra R$ 5.0006,50
PUBLICADO: 27.06.15
CONTRATANTE/CNPJ: Município de Marau/87599.122/0001-24

CONTRATADO/CNPJ: Maxxidelta Segurança Eletrônica Ltda/06.125.013/0001-73

INSTRUMENTOS DE CONTRATO: Lei Federal nº 8.666/93/Pregão Presencial nº 187/2014

EXERCÍCIO: 2013/2016, firmado em 18.05.15

SECRETARIA: Educação. CÓDIGO REDUZIDO: 1311

OBJETO: Adita o “preço” do Contrato para o item 01.

PREÇO: R$ 120,00 (mensal)

PUBLICADO: 27.06.15
CONTRATANTE/CNPJ: Município de Marau/87599.122/0001-24

CONTRATADO/CNPJ: Centro Regional de Múltiplas Artes Ltda/11.681.094/0001-28

INSTRUMENTOS DE CONTRATO: Lei Federal nº 8.666/93/Pregão Presencial nº 34/2012

EXERCÍCIO: 2013/2016, firmado em 27.03.15

SECRETARIA: Educação. CÓDIGO REDUZIDO: 1322
OBJETO: Adita o “preço” e o “prazo” do Contrato

PREÇO: R$ 3.419,79 (mensal)
PRAZO: 30.03.16

PUBLICADO: 27.06.15
CONTRATANTE/CNPJ: Município de Marau/87599.122/0001-24

CONTRATADO/CNPJ: GB & GB Construções Ltda - EPP/09.511.886/0001-02
INSTRUMENTOS DE CONTRATO: Lei Federal nº 8.666/93/Concorrência Pública nº 04/2014
EXERCÍCIO: 2013/2016, firmado em 07.04.15

OBJETO: Altera o “prazo” do Contrato

PRAZO: 09.11.15
PUBLICADO: 27.06.15
CONTRATANTE/CNPJ: Município de Marau/87599.122/0001-24

CONTRATADO/CNPJ: GB & GB Construções Ltda - EPP/09.511.886/0001-02
INSTRUMENTOS DE CONTRATO: Lei Federal nº 8.666/93/Concorrência Pública nº 04/2014
EXERCÍCIO: 2013/2016, firmado em 25.05.15

OBJETO: Adita os quantitativos ao Contrato no valor total R$ 44.515,30, sendo de material R$ 35.785,65 e mão de obra R$ 8.729,68.
PUBLICADO: 27.06.15
CONTRATANTE/CNPJ: Município de Marau/87599.122/0001-24

CONTRATADO/CNPJ: Lucas Dalvite - ME/09.441.884/0001-94
INSTRUMENTOS DE CONTRATO: Lei Federal nº 8.666/93/Carta Convite nº 20/2013
EXERCÍCIO: 2013/2016, firmado em 13.05.15

SECRETARIA: Esporte, Cultura e Lazer. CÓDIGO REDUZIDO: 1423
OBJETO: Adita o “preço” e o “prazo” do Contrato

PREÇO: R$ 1.501,60 (mensal)
PRAZO: 14.05.16

PUBLICADO: 27.06.15